
 

 

UCHWAŁA NR LIII/329/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/190/16 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/190/16 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej wprowadza się następującą zmianę:  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 50% różnicy 

wartości nieruchomości przed i po wybudowaniu urządzeń infrastruktury technicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Konrad Izydorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3249


		2022-06-17T07:59:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




